
 č.j.: 25425-2/2018-900000-090 

 
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 
 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce Jíloviště II. etapa, objekt č. 3 

Systémové číslo veřejné zakázky na profilu 
zadavatele:  

P18V00000006 

Označení zadavatele: 
  

Česká republika - Generální ředitelství cel 
IČ: 71214011 
Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

Předmět veřejné zakázky: 

Rekonstrukce objektu č. 3 s učebnami  
a apartmány v areálu Školicího střediska celní 
správy Jíloviště na adrese Všenorská 180, 252 
02 Jíloviště. Jedná se o stavební úpravy 
v objektu a s nimi související úpravy a výměnu 
technického zařízení objektu včetně 
rekonstrukce sociálních zařízení. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 
8 854 444,- Kč bez DPH / 10 713 877,24 Kč vč. 
DPH 

Použitý druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění 

Označení účastníků zadávacího řízení: 
PROXIMA a.s. 
 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla 
uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
výběru: 

PROXIMA a.s. 
 

Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, 
jehož nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější, 
přičemž tento dodavatel rovněž prokázal 
splnění všech podmínek účasti v zadávacím 
řízení.  

Odůvodnění použití jednacího řízení bez 
uveřejnění 

Použití na základě § 66 písm. e) zák.  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
Veřejná zakázka může být uzavřena pouze 
s jediným dodavatelem z důvodu nových 
stavebních prací spočívajících v opakování 
obdobných stavebních prací jako v původní 
veřejné zakázce a odpovídající původní veřejné 
zakázce s tím, že skutečná cena bez daně 
z připadané hodnoty veřejné zakázky na nové 
stavební prací nepřesahuje o více než 30 % 
jejich předpokládanou hodnotu ani nepřesahuje 
30 % ceny původní veřejné zakázky. 



Odůvodnění použití jiných komunikačních 
prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné 
prostředky použity: 

- 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné 
zakázky na části: 

Rozdělení veřejné zakázky na části nepřichází 
s ohledem na předmět veřejné zakázky 
realizovaný na jediném místě plnění v úvahu 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení: 
Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek 
dne 23. 04. 2018, evidenční číslo formuláře 
F2018-012762. 

 
 
 

Mgr. Petr Polák 
vedoucí SO 090 veřejných zakázek 

   podepsáno elektronicky 
 


		2018-04-23T12:41:18+0200
	Mgr. Petr Polák




